

Nameja krasmalas labiekārtošanas projekts

1. Paredzamās darbu izmaksas

<i>Darbu veids vai konstruktīvā elementa nosaukums, apraksts</i>	<i>Cena par vienību, (EUR bez PVN)</i>	<i>Vienību skaits</i>	<i>Kopējā cena, (EUR bez PVN)</i>	<i>Piezīmes</i>
<i>Projektēšana un autorizraudzība ¹</i>			3625.30	
<i>Būvuzraudzība ²</i>			1087.59	
Zemes sagatavošanas darbi	5000.00	1	5000.00	Krūmu izciršana, zemes nolīdzināšana, teritorijas sakopšana
Esošo koku formēšana	19.00	7	133.00	
Kokaugi	80.00	8	640.00	
Graudzāļu un košumpuķu stādījumi	2000.00	1	2000.00	
Irdeno segumu ierīkošana - paredzēta mehāniskai slodzei	22000.00	1	22000.00	
Atkritumu urnas	150.00	5	750.00	
Atpūtas soli, montāža	413.00	10	4130.00	
Apgaismes elementi	200.00	8	1600.00	
			<i>PAVISAM KOPĀ BEZ PVN</i>	
			40965.89	
			<i>PVN</i>	
			8602.84	
			<i>PAVISAM KOPĀ AR PVN</i>	
			49568.73	

¹ jāparedz vismaz 10% no projekta īstenošanas izmaksām

² jāparedz vismaz 3% no projekta īstenošanas izmaksām

³ Ikgadējās uzturēšanas izmaksas (ja paredzamas) – ___ EUR